

SOGEBUL OUEST

33 Bis Rue de Chinon
37800 STE MAURE DE TOURAINE

Tél. 02.47.27.68.25
Fax 02.34.74.40.30
e_mail contact@sogebul-ouest.fr
Site WEB www.sogebul.fr
Numéro Siren 790449250
Duns
Code routage PDP

Viteval 6

Livré à FROMAGERIE LA GAYRIE
MARTIGNE
46160 CAJARC
FR France

FROMAGERIE LA GAYRIE
MARTIGNE
46160 CAJARC
FR France

Facture

TVA FR14790449250

Page 1/1

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial et assistante	
21/01/2026	42509404	C0001179	SM MAIL + TEL CDE LA GAYRIE	Fabien Rondelot Sonia MERCIER	06 80 57 88 69 02 34 74 40 34

Livraison de biens

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Unit	Remise	Montant
Bon de livraison n° 32511115	14/01/2026 SM MAIL + TEL CDE LA GAYRIE					
520_1L	PRESURE 520MG 145/80 EN 1 L - vache Lot : 4494984994	1,00	17,9500	LTR		17,95
4A4001_5DCU	MA 4001 LYO 5 DCU - BOITE 50 Lot : 4414967951	50,00	2,3200	UNIT		116,00
4A4002_5DCU	MA 4002 LYO 5 DCU - BOITE 50 Lot : 4414878660	50,00	2,3200	UNIT		116,00
ALUWASH_JER_28KG	ALUWASH - JER 28KG	2,00	4,5800	KG		256,48
DUOTOUCH_1L	DUOTOUCH SAVON - FLACON 1L	4,00	6,9800	UNIT		27,92
ETIQUETTE MARQUE CLAIE 13X160MM Blanc	ETIQUETTE MARQUE CLAIE 13 X 160 MM BLANC	1,00	31,9500	UNIT		31,95
CHARLOTTE_CLIP Blanc	CHARLOTTE CLIP X100 CTN 1000 BLC	1,00	7,5700	100		7,57
ETIQUETEUSE DUO 16 NOIRE (PB216) - 2 LIGNES DE 8 CARACTERES	ETIQUETEUSE DUO 16 NOIRE (PB216) - 2 LIGNES DE 8 CARACTERES Lot : JH251386	1,00	229,0000	UNIT		229,00
ETIQUETEUSE DUO 16 JUSQU	ETIQ PB 216 : A CONS JUSQU'AU - 1500 étiqu / ctn 50 rleaux	8,00	2,4900	RLX		19,92
ETIQUETEUSE DUO 16 PREF	ETIQ PB 216 : A CONS DE PREF - 1500 étiqu / ctn 50 rleaux	8,00	2,4900	RLX		19,92
FOBO Blanc 110	TABLIER PU 300 110 FOBO STANDARD BLANC	1,00	19,9800	UNIT		19,98
7062_BLEU	BALAI-BROSSE LAVE-PONT DUR 470MM BLEU	1,00	42,3500	UNIT		42,35
5354_BLEU	TETE ECOUVILLON MEDIUM Ø12MM 200MM BLEU	1,00	10,0500	UNIT		10,05
816A	PISTOLET+EMBOUT RAPIDE ANTI CHOC	1,00	63,0000	UNIT		63,00
SAC A CAILLE 100X50CM_250µ	SAC A CAILLE NYLON 100 X 50 CM 250µ	3,00	24,5000	UNIT		73,50
BAQUET_120L	BAQUET 120L	1,00	63,9500	UNIT		63,95
Total Bon de livraison			1 115,54			

Le transfert de la propriété de nos marchandises est subordonné au paiement intégral de leur prix. En cas de non paiement à la date d'échéance, une pénalité de 1.5% par mois entamé sera appliquée, ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. Aucune condition d'escompte pour paiement anticipé ne sera acceptée. Le tribunal de commerce de Lons le Saunier est seul compétent en cas de litige.	Total HT	1115,54	Base T.V.A	865,59	Taux	20,00	Montant T.V.A	173,12	T.T.C.	***1302,41 EUR
	PORT			249,95	5,5		13,75			
	Surcharge Fabricant								Net à payer	1 302,41
Coordonnées bancaires : IBAN : FR76 1250 6390 6156 0376 5164 627 BIC : AGRIFRPP825 Domiciliation : CRCA FRANCHE COMTE			CHEQUE COMPTANT SANS ESCOMPTE 31/01/26							